
    


    
	
	
	    
		
		
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

		
	

	
	
        
            
        

    
    
        
    
        
            Muži
        
                
            Muži

            
                
                    — Vše —
                                
                
                    Bundy a vesty
                
                                
                
                    Kalhoty a kraťasy
                
                                
                
                    Mikiny
                
                                
                
                    Trička a tílka
                
                                
                
                    Funkční prádlo
                
                            

        

            

    
        
            Ženy
        
                
            Ženy

            
                
                    — Vše —
                                
                
                    Bundy a vesty
                
                                
                
                    Kalhoty a kraťasy
                
                                
                
                    Mikiny
                
                                
                
                    Trička a tílka
                
                                
                
                    Funkční prádlo
                
                            

        

            

    
        
            Batohy
        
                
            Batohy

            
                
                    — Vše —
                                
                
                    Batohy
                
                                
                
                    Ledvinky
                
                                
                
                    Cestovní tašky
                
                            

        

            

    
        
            Doplňky
        
                
            Doplňky

            
                
                    — Vše —
                                
                
                    Čepice, šátky a kukly
                
                                
                
                    Rukavice
                
                                
                
                    Návleky
                
                                
                
                    Ostatní doplňky
                
                            

        

            


    MAGlajz



    Mapa prodejců



    B2B




    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


        
            
    
        
            



            
    
        
    
    
    
        
        


        
        

        
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    
                
            

            
                

                            
                                
                                
                            
                            Hledám...
                        

                    
                    
                        Zatím nemám co nabídnout, zadejte prosím, co byste rádi našli...

                    
                     
                    
                        	
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                    

                                    
                                    

                                    
                                    

                                

                            
                        


            

        

    





        

    

    
        


        
            
        
        
        
        
    
    
            
        
    
            
        
        
        
        
    
    
            
        
    
            
        
    
            
        
        
        
        
    
    
            
        
        
        
        
    
    
            
        
    
            
        
    
            
            
        
        
        
        
    
    
            
        
    
            
            
            
            
        
    
            
            
        
        
        
        
    
    
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
            
            
            
            
        
        
        
        
    
    
            
            
        
    
            
            
            
            
            
            
        
    
            
            
            
            
        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
            
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
        
    
            
            
            
        
    
            
        
    
            
            
        
    
            
            
        
    
            
            
            
        
    
        

    DOPORUČUJEME PRO VAŠE CESTY



        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Composite Hoodie

                Pánská péřová bunda se softshellem

                6 110 CZK | 244,40 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Womens Composite Hoodie

                Dámská péřová bunda se softshellem

                6 110 CZK | 244,40 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Womens Fury Lite Hoodie

                Dámská lehká fleecová mikina s kapucí

                2 310 CZK | 92,40 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Womens Fury Lite Jacket

                Dámská lehká fleecová bunda

                2 310 CZK | 92,40 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Womens Protium Lite Hoodie

                Dámská lehká fleecová mikina s kapucí

                2 580 CZK | 103,20 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Womens Trailblazer 16

                Dámský univerzální batoh na denní turistiku

                2 460 CZK | 98,40 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Fury Lite Pull-On

                Pánská lehká fleecová mikina

                1 890 CZK | 75,60 EUR

            

        
            

        
        
            
            
                Nová barva
      
            
            
                
            

            
                Protium Hoodie

                Pánská strečová mikina s kapucí

                2 290 CZK | 91,60 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Terra Shorts

                Pánské prodyšné kraťasy

                1 950 CZK | 78,00 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Trailblazer 32

                Batoh na výlety do hor a vícedenní treky

                4 120 CZK | 164,80 EUR

            

        
            

        
        
            
            
      Novinka
                
            
            
                
            

            
                Wear Repair Tee

                Pánské tričko z organické bavlny

                810 CZK | 32,40 EUR

            

        
            

    



    
        
            MAGlajz
            magazín o vybavení (nejen) na cesty
        
    

    
        
    
    
        Za hranice vytrvalosti? Závod ITI 1000 mil v srdci aljašské divočiny

        
            22. února 2024
        

        
            Iditarod Invitational je extrémní ultramaraton, který se koná na Aljašce a sleduje historickou trasu Iditarod Trail. Tato událost je známá svou nesmírnou obtížností a náročností, protože závodníci musí projet 1000 mil (1609 kilometrů) aljašskou divočinou, často v extrémních zimních podmínkách. Jak to vidí Jan Venca Francke před závodem?
        

    



    
    
        Ohlédnutí za JIBE JAHA 2024

        
            12. února 2024
        

        
            Letošní ročník ukázal, že Montane Jibe Jaha bude pokaždé zcela jiný, pokaždé hodně náročný a zároveň pokaždé přinese spousty pěkných i hnusných zážitků, které se usadí hluboko v srdci a tam zůstanou. 
Bylo krásné vidět a zažívat, že všichni svá ega nechali doma ve skříni a do svých batohů přibalili pokoru, rozum a hlavně kamarádství. To bylo stěžejním bodem výzvy. Společně sdílené útrapy a krásy dobrodružství, intenzivní zážitky jakéhokoliv druhu jsou tou největší odměnou, co si z této výzvy může člověk odnést.
        

    



    
    
        Cesta nahoru vede zespod. Znovu a znovu!

        
            24. ledna 2024
        

        
            Často přicházím do styku se začínajícími běžci, a ještě častěji znovu začínajícími, či permanentně až chronicky znovu začínajícími. Občas mi dokonce sklánějí poklony nebo žádají o radu, aniž by tušili, jak blízko mám k tomu poslednímu zmíněnému typu běžce. Níže najdete pár rad, pokud se v začátcích a znovu začátcích trápíte.
        

    



    
    
        Zažij JibeJaha na vlastní kůži

        
            16. ledna 2024
        

        
            "...Když přišel náraz větru, bylo to jako by se proti mně postavil neviditelný boxer a jedním úderem mě poslal k zemi, a to několikrát za sebou. Však taky v nárazech fičelo přes 150 km/hod. Sníh padal horizontálně a v kombinaci s tmavou nocí to byl krkonošský zážitek aljašského rázu.
        

    



    
    
        Co na sebe podle sportovní aktivity?

        
             5. ledna 2024
        

        
            S novým rokem je potřeba vyrazit někam do přírody, zvednout se z pohodlí gauče a znovu se čerstvě nadechnout. Co vy na to? Jdete to do toho? Oblečení Montane vás ven určitě dostane, přinášíme vám doporučení, jak se na jednotlivé aktivity vhodně, a hlavně účelně obléknout.
        

    


    





    Ambasadoři

    
        
            Vertone
        

        
                                                
                
                                Jan Francke

                triatlon / ultrarunning / extrémní sporty

            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                
                                Dvanatahu

                Trekaři a cestovatelé

            
                                                                        
                
                                Filip Wyrwol

                Ultraběžec

            
                                                                        
                
                                Petra Mücková

                ultratrailová běžkyně

            
                                                                    

    





    
        PODPORUJEME A JSME VE SPOJENÍ   
        
	
                
                    Facebook
                    
                        


	
                
                    Instagram
                    
                        


        
  
      
  
    
    Facebook
    
      


  
      
  
    
    Instagram
    
        

  
      
  
    
    Instagram
    
        

  
      
  
    
    Instagram
    
        

  
      
  
    
    Blog
    B
  
  


  
      
  
    
    Blog
    B
  
  


  
      
  
    
    Blog
    B
  
  

    
    
	
	
		
			
								
										
																		Čelovky
																								Horolezectví
																								Kemping a turistika
																								Práce ve výškách
																								Oblečení a batohy
																																																																																																																																									
				

				
										
																																																																														Maglajz
																								O nás
																								Ambasadoři
																								Ke stažení
																								Kontakty
																																																																													
				

				
										
																																																																																																																																										B2B
																								Prodejci
																								Reklamační řád
																								Zpracování osobních údajů
																								Informace o souborech cookies
																	
				

				
										BUĎME VE SPOJENÍ

						
							
								Facebook
								
									





	
							
								Instagram
								
									

Podporujeme

					
						
					
				
			
		
		
			
				Copyright © VERTONE, s.r.o. 2024

				Všechna práva vyhrazena!
				


				Web vytvořil DYNWEB
		

	



